武隆发改发〔2021〕163号
重庆市武隆区发展和改革委员会
关于同意开展双河镇梅子村便民服务中心建设项目前期工作的通知
重庆市武隆区双河镇人民政府：
你府《关于双河镇梅子村便民服务中心建设项目立项的请示》（双河府文〔2021〕19号）已收悉，为进一步改善村服务党员群众的条件，切实提高基层工作整体水平，经研究，原则同意你府作为项目法人开展双河镇梅子村便民服务中心建设项目的前期工作。

接此文件后，请抓紧按国家基本建设程序办理相关手续。

项目代码：2110-500156-04-01-953200。
重庆市武隆区发展和改革委员会
                           2021年10月15日

重庆市武隆区发展和改革委员会办公室        2021年10月15日印发
PAGE
- 2 -